fectiis earum impediii valeal qiiomodoli-

bet veldifferri, et dequibus quonimcnm-

que totis lenoribus de verbo ad vorbum

babenda sii in nostris litleris menlio spe-

cialis.

§ 12. Vohimus autem quod, propler

•lesbe et unionem, annexionem et incorporalionoin

'rr.Ulner piaedictas, ecclesia debilis non fraudetiir

'"'"'
obsequiis, et monasterium buiusmodi in

spiritualibus non laedatur, et in tempora-

libus detrimentum non sustineat, sed eo-

rum congrue siipporlentiir onera con-

sueta. Et insuper ex nunc irrilum decer-

nimus et inane si secus super bis a quo-

quam, quavis auctoritate, seientervcl igno-

ranter, contigerit atleiilari.

§ 13. NulH ergo omnino bominum b-

iuiaepue- ceat banc paginam nostrae revocationis,

cassationis, annuilationis, dissolulionis,

supplelionis, extinctionis, crectionis, in-

slitutionis, concessionis, assignationis, ap-

pbcationis, appropriationis, extinctionis,

exeniptionis , liberationis , susceptionis,

subiectionis, indulli, communicationis, in-

bibitionis, concessionis, deputalionis, de-

rogalionis, vobmlatis et decretorum in-

iVingere, vel ei ausu temerario conlraire;

si quis autem boc attentare praesumpse-

rit, indignationem omnipotentis Dei, ac

Beatorum Petriet Pauli Aposlolorum eius

se novei'it incursurum.

Dafum Romae apud Sanctum Marcum,

anno Incarnationis dominicac millesimo

quingenlesimo octuagesimo sexto, nonis

0( hibris, pnnlificatus nostri anno ii.

L);il. diu 7 oct. 1586, poiitif. an. n

LXVII.

Erectio affidi commissariaius Rev. Cmnc-

rac Apostolicae in officium pcrpclmim

vacabile, cum iurisdiclioììis, cìnohtmen-

tontmque ci induUorum concessione *.

Sixtos episcopus, servus servornm Dei,

ad perpetnam rei memorian).

,^d excelsum universalis Ecclesiae cul-

men, nullis nostris meritis, scd sola Dei

benignitale sublevali, in eam curam co-

gilationemque ex pastoralis oflìcii nostri

debito propcnsius incumbere nos convenit,

ut Camera Apostolica a rerum suarum

iacturis sarta teclaque praeservetur, et

quae prò feliciori illius iurium tuilione,

negocionimque proseculione, ac officio-

rum ad id institulorum decoro et stabili-

mento sunt maxime profutura, nostris

auspiciis ordinentur, ipsaque orficia egre-

giorum virorum prudentiae et industriae

commissa perpetuis volivis iugiler profi-

ciant incrementis.

§ 1. Cum itaque prò tempore existenli

dictae Camerae commissario gcnerab gra-

viorum ipsius Camerae ncgociorum cura

incumbat, et ex frequenti illius mutalione

eadem Camera in rebus et iuribus ad